[image: Безымянный]

	Администрация
муниципального образования
«Муниципальный округ
Селтинский район
Удмуртской Республики»
(Администрация Селтинского района)

	«Удмурт Элькунысь
Сьӧлта ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез
(Сьӧлта ёрослэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 января 2025 г.

	                                                   № 3

	с. Селты

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Перечня имущества муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,  и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» в муниципальном образовании «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики», в соответствии с частями 4 и 4.1 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» от 17.09.2024 года № 711 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства, организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, и физических лиц, применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» при предоставлении муниципального имущества» и на основании Устава муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»,

Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики»
постановляет:

          1. Утвердить Перечень имущества муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»:

	№  п/п
	Наименование
	Адрес (местоположение) имущества
	Характеристики имущества

	1
	Земельный участок
	УР, Селтинский район, с. Селты, ул. Удмуртская, д. 29а
	Кадастровый номер 18:19:009001:1233, общей площадью 450 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование - для размещения объектов торговли и общественно-делового назначения

	2
	Земельный участок
	УР, Селтинский район, с. Селты, ул. Рассветная, д. 29а
	Кадастровый номер 18:19:009001:1484, общей площадью 450 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование - для размещения объектов торговли

	3
	Земельный участок
	Удмуртская Республика, Селтинский район, с. Селты, ул. Ленина, 10
	Кадастровый номер 18:19:074016:213, общей площадью 1096  кв. м, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – гостиничное обслуживание (код 4.7)

	4
	Земельный участок
	УР, Селтинский район, д. Сюромошур, ул. Полевая, д. 2А
	Кадастровый номер 18:19:016001:905, общей площадью 240 кв.м., категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование - магазины (код 4.4) - размещение объектов капитального строительства, предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет до
5000 кв.м.

	5
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район, с. Селты, ул. Ленина, д. 30, помещение 11
	Кадастровый номер
18:19:074055:388, общей площадью 54,2кв.м.

	6
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район, с. Селты, ул. Ленина, д. 30, помещение 10
	Кадастровый номер
18:19:074055:389, общей площадью 49,8 кв.м.

	7
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район, с. Селты, ул. Ленина, д. 30, помещение 9
	Кадастровый номер
18:19:074055:390, общей площадью 38,3кв.м.

	8
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район, с. Селты, ул. Ленина, д. 30, помещение 8
	Кадастровый номер
18:19:074055:391, общей площадью 28,9 кв.м.

	9
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район, с. Селты, ул. Ленина, д. 30, помещение 7
	Кадастровый номер
18:19:074055:392, общей площадью 26,5 кв.м.

	10
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район, с. Селты, ул. Ленина, д. 30, помещение 5
	Кадастровый номер
18:19:074055:393, общей площадью 47,4 кв.м.

	11
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район, с. Селты, ул. Ленина, д. 30, помещение 6
	Кадастровый номер
18:19:074055:394, общей площадью 11,5кв.м.

	12
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район, с. Селты, ул. Ленина, д. 30, помещение 4
	Кадастровый номер
18:19:074055:395, общей площадью 32,2 кв.м.

	13
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район, с. Селты, ул. Ленина, д. 30, помещение 3
	Кадастровый номер
18:19:074055:396, общей площадью 56,9 кв.м.

	14
	Нежилое здание
(2 объекта)
	УР, Селтинский район, д. Большая Кильмезь-Бия,ул. Азина
	Кадастровый номер
18:19:028001:112, общей площадью
833 кв.м.;18:19:028001:114, общей площадью 718,6 кв.м.

	15
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт,ул 70 лет Октября, д 26, пом 21
	Кадастровый номер 18:19:037001:963, общей площадью 26,9 кв.м.,

	16
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт,ул 70 лет Октября, д 26, пом 20
	Кадастровый номер 18:19:037001:964, общей площадью 26,2 кв.м.

	17
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт,ул 70 лет Октября, д 26, пом 19
	Кадастровый номер 18:19:037001:965, общей площадью 10,0 кв.м.

	18
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 50
	Кадастровый номер 18:19:037001:939, общей площадью 4,2 кв.м.

	19
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 48,49
	Кадастровый номер 18:19:037001:940, общей площадью 28,4 кв.м.

	20
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 73
	Кадастровый номер 18:19:037001:944, общей площадью 18,1 кв.м.

	21
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом67,68
	Кадастровый номер 18:19:037001:946, общей площадью 28,8 кв.м.

	22
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 65,66
	Кадастровый номер 18:19:037001:947, общей площадью 33,8 кв.м.

	23
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом92
	Кадастровый номер 18:19:037001:948, общей площадью 28,1 кв.м.

	24
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 91
	Кадастровый номер 18:19:037001:950, общей площадью 11,7 кв.м.

	25
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 90
	Кадастровый номер 18:19:037001:951, общей площадью 18,1 кв.м.

	26
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 88
	Кадастровый номер 18:19:037001:952, общей площадью 18,7 кв.м.

	27
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 87
	Кадастровый номер 18:19:037001:953, общей площадью 28,0 кв.м.

	28
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 86
	Кадастровый номер 18:19:037001:954,общей площадью 20,1 кв.м.

	29
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 84
	Кадастровый номер 18:19:037001:95, общей площадью 13,5 кв.м.

	30
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 83
	Кадастровый номер 18:19:037001:956, общей площадью 26,7 кв.м.

	31
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 82
	Кадастровый номер 18:19:037001:957, общей площадью 27,9 кв.м.

	32
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт,ул 70 лет Октября, д 26, пом 81
	Кадастровый номер 18:19:037001:958, общей площадью 10,4 кв.м.

	33
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 78,79
	Кадастровый номер 18:19:037001:959, общей площадью 12,4 кв.м.

	34
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 76,77
	Кадастровый номер 18:19:037001:961, общей площадью 12,5 кв.м.

	35
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 75
	Кадастровый номер 18:19:037001:962, общей площадью 9,2 кв.м.

	36
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 69-72
	Кадастровый номер 18:19:037001:945, общей площадью  21,7 кв.м.

	37
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 29,30,31
	Кадастровый номер 18:19:037001:943, общей площадью 35,1 кв.м.

	38
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 34-35
	Кадастровый номер 18:19:037001:942, общей площадью 46 кв.м.

	39
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 36-47
	Кадастровый номер 18:19:037001:941, общей площадью 68,5 кв.м.

	40
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 51-53
	Кадастровый номер 18:19:037001:968, общей площадью 18,9 кв.м.

	41
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 54-58
	Кадастровый номер 18:19:037001:967, общей площадью 41,7 кв.м.

	42
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 60-63
	Кадастровый номер 18:19:037001:966, общей площадью 21 кв.м.

	43
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 22-25
	Кадастровый номер 18:19:037001:960, общей площадью 22,5 кв.м.

	44
	Помещение
	Удмуртская Республика, Селтинский район м.о., д Гобгурт, ул 70 лет Октября, д 26, пом 26, 27
	Кадастровый номер 18:19:037001:949, общей площадью 162,9 кв.м.

          2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» № 641 от 28.08.2024 г. «Об утверждении Перечня имущества муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики», предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,  и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
3. Отделу земельно-имущественных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Селтинский район Удмуртской Республики» в течение 3 рабочих со дня утверждения настоящего постановления разместить измененный Перечень  на официальном сайте Селтинского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по вопросам архитектуры, строительства и ЖКХ Субботина С.А.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования
«Муниципальный округ Селтинский район
Удмуртской Республики»                                                         В. А. Протопопов

image1.png